Daniel

Unde quidam per coeleam curris scandens ad culmina turris. Coelea dicitur q̄ si a cœlo quod ē circul⁹. hec coelea clea. Nec tecas id est solaria feminini generis ē. Stratum id est pavimentū. Hostiola penultima cor. Numerulus id est parvus humeris.

Capitulum xliiij.
Edem id est domum hec edes edis. Tristegum me. produ. id est loca tricamerata. Is tristegum ḡi. a triis quod est tria et tectu⁹ et potest esse adiectuum. Peribolus id ē murus exterior eingens gazophilaria cantor⁹ penul. cor. Item dicitur mui⁹ atrij dom⁹ domini qui totum templum per quadrus in circuitu ambiebat. a peri quod ē circuitu et ambitu. hic peribolus et hoc lumen secundū Hugitionē. Ad nothū. i. ad austrum hic nothus chi. **Capitulum xliij.**

Metiantur id est mensurent. Fabricaz me. cor. id est edificium feminini generis est. In sinu id est in loco in quo consumebantur igne que ponebantur super altare masculini generis et quarte declinationis. Ad crepidinem id est ad summittatem altaris vel extremitatem. Nec crepido dinis me. produ. dicebatur etiam propiciatoriū. Ariel id est altare quandoq; ponitur pro templo quandoq; pro hierusalem. et dicitur leo deus vel leo dei.

Capitulum xliij.
Editu⁹ id est custodes domus. ab ede et uxor. hic editu⁹ et hic edilis lis pro eo dem. Vitte id est infuse quibus capita saecordotum ligebantur feminini generis est. Feminalia id est brache. hoc feminalis lis et potest esse adiectuum tertie declinatio⁹. Attendet videtur hic tertie coniugationis sed communiter est secunde. attōedes. Controversia penul. cor id est discordia vel scētio. **Capitulum xlv.**

Hortito me. produ. id ē per sortes ablativus est adverbialiter positus adverbior⁹ ē discretui. Quadriphariā. i. p̄ q̄tu⁹ pres adverbii discretiu⁹. Inā secundū nrām litteram minnam secundum grecam.

Capitulum xliiij.
Eforis me. cor. In nundinis id est in diuturnis uentibus ad mercandum. Lūbardi dicūt nūdinas ferias q̄si foerias fēge. Cathamane. i. iuxta mane. a catba qđ est iuxta et mane. s. diluculo vel ipso mane. Vel cathamane id est omni mane a catba quod est vniuersale et mane penul. produ.

Atrium penul. cor. id ē parvum atrium. Culine media producta id ē coquine. Ioras pro extra. **Capitulum xlvij.**

Transuadari id ē transiiri. transuado das med. cor. id ē ultra vadare trans vaduzire vel trans vadum ducere a trans et vado das. quod est vadum transfire vel per vadum ducere. v. Vado viam vado quadrupedem vadio vadū do. Iste vadat equū id est per vadum ducit. Herpit id est cor; pore vel ventre repit vellatēter incedit. serpo pis psi. In salinas me. produ. hec salina saline dicitur locus ubi fit sal.

Capitulum xlvij.
Uenundabut pe. cor. Prophana me. produ. id ē non sacra loca in quibus populus passim poterat habitare adiectiu⁹ est. **Sup prologo in Danielem.**

Dominelem pro pberam iuxta rē. Proprietatis bus id ē figuris. A nostro id est hebraico. Lineas id est caracteres sive figuræ. Lingue caldaice. Pericopem id ē decisionem. a peri quod est de et cope qđ ē celio scilicet lamentationes pistrinū med. produ. est locus ubi pinstur sive ubi ḡnum teritur ante enim q̄s esset usus mole apud veteres pilo tondebatur et terebatur granus per seruos multo labore. metaphore loquitur neutri generis est. Anhelantia id est antari vel alitum emittere. Siderentia id est resonantia fortiter. Per criptā id ē per canēnā. Raz id ē parvū. Impiegū id ē cespitui. impingo gis pegi pactum. Affectus id est afflictus. Ingerente id est inferente vel suggestente. angero geris. Improbus me. cor. i. nō probus importunus et perseverans. Sciolus me. cor. Veru id est obelo sive virgula. Obelo me. produ. id est veru sive virgula. Subiecimus id est in fine operis possum⁹. subiūcio subiūcū sub ieci. De preceptoribus id est de magistris. Apo greca prepositio est id ē ab. Lu est articulus genitui singularis masculini generis est. Schinū genitivi casus est cuius rectus est schinos. similiter prīnō nos. kai id est quod et quasi dicata schinū dicitur schyse verbum id est scandere a pri⁹. dicitur prisē verbum id est secare. Lentus multa significat. Unde versus flexibilis lētus fit mollis nō bū sic⁹. Est

piger et tardus non fortis desidiosus. **L**a
uillabatur id est calumniabatur vel deri/
debat. cauillo las et cauillor laris. est calu/
niari deridere contendere cum vicio ioca/
ri: aliquantulum decipere sicut faciunt so/
pbiste. **D**essa proprie est frustum panis hu/
mectatum feni. generis est. ab ob et faux fe/
generis. **D**achinas id est artificiosas stru/
cturas sub mensa belis factas. **D**iscoforū
penul. cor. id est dapiferum discus est vas
escarū et componitur cum foros quod ē fer/
re. **L**ectitaret id est frequenter legeret lecti/
tas me. cor.. **F**abulas apocryfas penul.
cor. id est historias quarum autor et veri/
tas ignorantur. **A**giographa penul. cor. id
ē sancta scripta adiectuum et pōt eē sub/
stantiuū. **D**isserrere id ē disputare yl'dif/
fusetractare. disserro seris disserrui. Non sa/
tis id est non multum.

Super Daniele prophetam. Capitulū.i.

Homo tercio re
agni Joakim regis inde rē. Jo/
akim per k pro patre sicut hicbz
Joachim pro filio ponitur in principio.
Ezechielis **L**eatos id est prouidentia cir/
cumspectos. cautusta tuz. a caueo ues ca/
ui quod est videre prospicere. causa vitan/
di aliquibus cautelem adhibere. **L**euis
media producta id ē coetaneis adiectiuū
est. **A**riolos penul. cor. id est diuinatores
qui circa aras diuinant ydoloꝝ.

Capitulum ii.

Conterritus id est pauefactus. a conte/
reor reris secunde coniugationis. **C**onie/
cturam id est interpretationē. **S**ciscitatur
id est inquirit deponens est. **R**euelat med
produ. **A**ruspices dicuntur diuinatores
quasi ararum inspectores. hic aruspex spiz/
cis penul. cor. **A**bscisus med. produ. id est
precisus. abscidor deris. **D**eplantario id
est de eo quod est quasi fundamentum et
plantatio. hoc plantarium rī. **E**xultit id
est exaltauit. **E**ffero fers exuli.

Capitulum iii.

Satrapē media correpta id est princ/
pes masculini generis et prime declinatio/
nis. **F**istule id ē instrumenti ad canenduz
ex cannulis compacti me. cor. feminini ge/
neris. **S**ambuce med. produ. species est
simphonie de arbore que sambuca vlsam
bucus dicit se. ge. ē. **S**imphonie penulti.

produ. id ē līre semi. gene. ē. **E**adē me. pō
Thiaris me. produ. hec thia re id est co/
rona vel mitra. Urgebat id ē cogebat. **P**ol/
licens med. cor. id est promittens. a pollis
ceor ceris scde piugatio. **N**apra id est pur/
gamentū lini vel cuiuslibet alterius yl'ge/
nus est fomitis apud persas quo maxime
incendia nutriunt se. ge. potest esse. **D**al/
leolis penul. cor. id est ruminibus vel sar/
mentis arētibus hic malleolus li. **E**rupit
me. produ. id est exiuit. **I**ntueris penulti.
produ. **G**araballa id est brace neu. gene. ē
per duplex. l. **D**ropere me. cor. id est velo/
citer. **C**ompeditos penul. pdu. **E**rumpēs
id est in vocē prorūpens ab erumpo pis.

Capitulum iii.

Proceritas id est longitudo. a pcer? m/
rū. me. pō. **V**igil gilis cois gener. dicitur
qui vigilat. **E**dicere id est aperire quasi ex/
tra dicere. Attame me. cor. pro sed. **I**nfun/
deris penulti. producta in futuro.

Capitulum v.

Temulentus id est vino plenus. **C**om/
pages me. produ. id est coniunctiōes. hec
compages gis. **P**roloques me. cor. **P**re/
fatus id est ante locutus. a prefoz aris. **O**b/
firmatus id est obstinatus et obduratus.
Dnagris me. cor. id ē asinis siluestribus.
hiconager gri. **E**xaratu. i. scriptu. **A**rticu/
lus manus dicitur digitus masculi. gene.
est. **D**igesta id est composita siue ordinata
a digeror gereris. digestus sum. **D**ane yl/
tima acuta. **C**ircundata penul. cor.

Capitulum vi.

Surripuerunt id ē falso suggesterunt.
surripiō pis rep̄i proprie ē latenter raper
subtrahere furari. **C**omperisset id ē cognō
uisser comporio peris compperi quar. piu.
Affans id ē allocutus. ab affoz aris. et re/
git accusatiū. **C**apitulum viii.

Rapidus id est velox et agilis.

Capitulum viii.

Ventilantem id ē vibrante siue percu/
tientem siue dispergentē. **I**nsigne id ē pre/
clarum adiater. decli. **G**nis id est nobis
preclarus ornat. **E**steratus est. **L**edes
uit. ab effezor aris qd ē seuire mō fere cru/
deliter agere deponēs est. inuenitur etiam
effero ras me. cor. qd ē crudeliter agere seꝝ
facere. effero et effezor me. cor. **I**mpudens
Ebdomades me. cor. ois ge. ē. **L**a. ic.
pe. cor. i. septimanas. hec ebdōas dis me.
cor. In angustia. i. in breuitate dicit tem-

Daniel

pus angustum et locus angustus id est stri-
ctus.

Capitulum xi.
Obrislo id est purgatissimo et perfecto
me.produ. Emarcui id est vigorez corpo-
ris perdi. emarceo ces cui secunde coni-
gationis. Consternatus id est territus vel
factus exanimis.a consternor aris. Com-
pages me.produ id est coniunctiones hec
compages gis. Alitus me.cor.id est spūs
quar.declina.est. Intercludi. i.intra fau-
ces clauditur intercludo dis. et intercludor
deris.

Capitulum xi.

In externos id est i extraneos .extern'
na nū. Impinget id est cespitabit. Robur
oris me.cor.neu.ge. Uberes id est abundā-
tes.vberis ois generis. Inibit me.pdu.
id est consilium inchoabit. ineo inis med.
cor.id est intrare. incipere. inchoare. inue-
nire pactū firmare. inde initus ta tum fin-
istas significaciones me.cor.in participio
et in supino. Trieres me.cor.id est naues
cū tribus ordinibus remoꝝ hec trieris.
Perpetrata id est facta et completa. a ppe-
tro tras et perpetror aris me.cor.quod ē sa-
cere et operari precipue in mala parte. Bra-
tuito penul.cor.id est gratuita aduerbiuꝝ
qualitatib. a gratuitus ta tum quod ē gra-
tus gratis damis et habitus. In classe. id ē
in nauigio. hec classis sis Dominabif the-
saurorum. v. Vult dominor casum geniti-
tiū siue datiuū. Epbednod id est soli sui
Hebreus proprie ponit phe. alij dicūt qꝝ
apedno est emaus ad radicem montis oli-
ueti. Alexander nequā dicit qꝝ est appēdit
id est manitincta que adheret magne do-
mī. et dicitur prospectum si de lignis me-
nianum si de lapidibus est constructuꝝ et
in muro factum.

Capitulum xii.

Honorabilior om̄ grecismus est grūs
pro ablative. Reuertisset hic est neutrū. re-
uerto tis. Sciscitantes id est inquirentes
Aliquando penul.corri.in prosa Audius
tercius est aduerbium temporis id est nūc
est dies tercius. Migmata med.cor.id est
confectiones saponis vel vnguenti ad la-
uandū apti. migma est ordeum cuꝝ paleis
vnde faciunt mulieres decoctōne forte ad
nitore faciei. hoc migma migmat. quidā
dicunt smigma. Per posticum med.prod
id ē per latente egressum a parte posterio-
ri. hoc posticū et hic postis p eodē. Asseri-

re deponēs est hic. Exiliuit id est extra sali-
vit. exilio lis.me.cor. Deinceps me.cor. et
in prosa. Astrages penul.cor. Coniuua
med.produ.id est de mensa regis cōis ge.

Capitulum xiii.

Artabee penul.cor. vel artabe me.cor.
coiter sunt mensure trium modiorum. sed
Isidorus dicit qꝝ artabea est mēsura apō
egyptios sextarioꝝ. lxx. propter totidem
linguas orbem replentes. Attridens med.
producta. Comedit potest esse presens et p
teritum. sed melius preteritū. Impensas
id est expensas Cribrauit id est cribello di-
spersit. cribro bras. Intro ultima acuta.
Hostiola penul.cor. Fustis id est baculo. h
fustis stis. Diruptus me.producit positio
ne a dirumpor peris. Alioquin penultia
produ. Intruerat. intero ris triu id ē in/
tus terere. In alueolo penulti.cor id est in
vase aliquo. hic alueolus quasi paruꝝ alue-
us. est locus fluminis.

Super prologo in duodecim prophetas.

On idem ordo

In Rest i duodecim prophetarum r̄c.
Comaticus id est digressus. Au-
tumant med.cor. id est putant v'l affirmat
ponitur quandoqꝝ pro confidere. ab ab et
tumos quod est mens. Sincronon id est
contemporaneus. a sin quod est con et cro
nos quod est tempus. Admittere id ē pec
care. v. Admitēs recipit et peccat equiꝝ
fatigat. Elocati id est extra locati sicut fa-
ciunt meretrices. ab eloco cas med.cor.
et sic loco cas cum suis compositis. Pollis
cente id est promittente cōminādo. a pol
liceor ceris secūde iugula. Defendendū id
est iudicandū. Pleriqꝝ me.produ. id ē plu
res siue multi pleriqꝝ rāqꝝ rūqꝝ. adie.

Super Osee. Capitulum primū.

Erbum domi

In quod factum est ad Osee r̄c.
Ab lactauit id est a lacre amo
nit. ablactatas actiuum. Inuiam me.cor
inuius via uiuim id ē sine via.

Capitulum ii.

Sepiam id est circundabo vel claudā
lepiō pis piui vel psi quar. iui. Daceria
id est muro sine calce. femi. gen. ē. Jonili